
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TRESCORE BALNEARIO

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado
Via Lorenzo Lotto, 15 -24069 TRESCORE BALNEARIO (BG) Tel 035/940086 Fax 035/945451 

C.F 95119300168 C.M BGIC883005- www.ictrescorebalneario.edu.it Cod. U.Ufficio UF9ZD7

e-mail  bgic883005@istruzione.it – pec  bgic883005@pec.istruzione.it

Data e protocollo (vedasi segnatura) Trescore B.rio

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.L.vo 165 del 30.03.2001 e s.m.i.;

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola vigente e l’approvazione prefestivi della riunione del personale ATA del 11/11/2023;

VISTO il Calendario Scolastico Regionale A.S. 2023-2024 della Regione Lombardia;

VISTA     la delibera n. 60  del Consiglio d’Istituto nella seduta del 18/12/2023 di approvazione del calendario dei giorni

prefestivi a.s. 2023/2024;

DISPONE

la  chiusura  degli  uffici  di  questa  Istituzione  scolastica  (subordinatamente  all’assenza  di  eventuali  ed  improvvise

esigenze di servizio in presenza delle quali potrà essere disposta la riapertura da parte del Dirigente Scolastico) nei

seguenti giorni prefestivi: 

Sabato
09/12/2023

Sabato
23/12/2023

Sabato
30/12/2023

Venerdì
05/01/2024

Sabato
30/03/2024

Sabato
20/07/2024

Sabato
27/07/2024

Sabato
03/08/2024

Sabato
10/08/2024

Mercoledì
14/08/2024

Sabato
17/08/2024

//

La presente decretazione va pubblicata sul Sito Istituzionale per la massima diffusione all’utenza

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DOTT.SSA RAFFAELLA CHIODINI

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 
L’originale è firmato digitalmente ed è conservato al Registro Protocollo BGIC883005 di cui all’intestazione.

BGIC883005 - A358B1B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014221 - 19/12/2023 - I.4 - U
BGIC883005 - A358B1B - ALBO PRETORIO - 0000022 - 19/12/2023 - DELIBERE CONSIGLIO - U


